dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

7397

7409

7410

7421

7426

7428

7441

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «PUMCKO
aKcnepT -
KOHCanTuHr»

000 «PMMCKO
IKcnepT -
KoOHCanTuHr»

000 «PMCKO
aKcnepT -
KOHCanTuHr»

000 «PMMCKO
IKcnepT -
KoHCanTuHr»

000 «PUMCKO
aKcnepT -
KOHCaNnTUHr»

000 «PMMCKO
IKcnepT -
KOHCaNTUHr»

000 «PUMCKO
aKcnepT -
KOHCanTuHr»

CBepeHuna

Nlnxavesa EneHa BnagnmMmupoBHa

000169

09.07.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

13.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

10.08.2021

13.08.2021

16.08.2021

31.08.2021

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

KeBapTupa, oueHka
HeBVXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oueHka
HeaBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oueHka
HeABMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

HeXxxnnasa HeaBM>XXUMOCTb,
OLEeHKa HeABNXNMOCTK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA



7465

7469

7482

7485

7487

000 «PUMCKO
aKcnepT -
KoHcanTunHr»

000 «PMCKO
IKcnepT -
KoHCanTuHr»

000 «PUMCKO
aKcnepT -
KoHcanTmHr»

000 «PUMCKO
IKcnepT -
KoOHCanTuHr»

000 «PUMCKO
aKcnepT -
KoHcanTunHr»

16.09.2021

11.09.2021

22.09.2021

26.09.2021

28.09.2021

HeXxxnnasa HeaBMXXUMOCTb,
OUEeHKa HeEABNXNMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeABMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeOBVKMMOCTU

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
SINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA



