Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.							
Позиция		Сведения					
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Лихачева Елена Владимировна					
		000169					
		09.07.2007					
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости			
7397	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	13.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная			
7409	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	27.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная			
7410	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	27.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная			
7421	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	10.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная			
7426	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	13.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная			
7428	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	16.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная			
7441	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	31.08.2021	Нежилая недвижимость, оценка недвижимости	рыночная			

7465	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	16.09.2021	Нежилая недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
7469	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	11.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
7482	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	22.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
7485	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	26.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
7487	ООО «РИМСКО Эксперт – Консалтинг»	28.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная